
Posudek	oponenta	diplomové	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Michaela	SVOBODOVÁ

Název	práce Podniková	kultura	ve	vybrané	organizaci

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Krninská	Růžena,	doc.	Ing.	CSc.

Oponent Ing.	Jiří	Grünwald

Posudek	závěrečné	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.0
2.	Logická	struktura	práce	1.0
3.	Naplnění	cíle	práce	1.0
4.	Metodický	postup	1.0
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	1.0
6.	Práce	s	literaturou	1.0
7.	Formální	stránka	1.5

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Teoretická	i	praktická	část	je	kvalitně	zpracována.	Diplomová	práce	je	logicky	strukturovaná	a
kapitoly	na	sebe	navazují.	Rozsah	práce	je	odpovídající	zadání	a	cíl	práce	byl	naplněn.	Autorka
navrhla	přínosná	a	využitelná	opatření,	která	vedou	k	dosažení	žádoucího	stavu	funkčnosti	firemní
kultury	vybraného	podniku.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1.	Popište	Hofstedeho	cibulový	diagram.
2.	Uvítali	by	pracovníci	jednotlivé	kurzy,	které	jste	navrhovala	na	základě	získaných	informací?

Datum:	23.04.2021 Podpis	oponenta


